
ev.č. 2919-2020

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH 

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 120,00 Kč         9 000,00 Kč          

m2 75 148,00 Kč         11 100,00 Kč        

ks 24 120,00 Kč         2 880,00 Kč          

m2 76 220,00 Kč         16 720,00 Kč        

mb 35 11,00 Kč           385,00 Kč             

ks 1 350,00 Kč         350,00 Kč             

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

komplet 1 1 000,00 Kč      1 000,00 Kč          

m2 11,25 450,00 Kč         5 062,50 Kč          

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 30,00 Kč           2 250,00 Kč          

m2 75 48,00 Kč           3 600,00 Kč          

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 85,00 Kč           6 375,00 Kč          

mb 32,4 25,00 Kč           810,00 Kč             

mb 1 15,00 Kč           15,00 Kč               

komplet 1 2 000,00 Kč      2 000,00 Kč          

70 847,50 Kč        

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH 

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 120,00 Kč         9 000,00 Kč          

m2 75 148,00 Kč         11 100,00 Kč        

ks 24 120,00 Kč         2 880,00 Kč          

m2 76 220,00 Kč         16 720,00 Kč        

mb 35 11,00 Kč           385,00 Kč             

ks 1 350,00 Kč         350,00 Kč             

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

komplet 1 1 000,00 Kč      1 000,00 Kč          

m2 11,25 450,00 Kč         5 062,50 Kč          

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 30,00 Kč           2 250,00 Kč          

m2 75 48,00 Kč           3 600,00 Kč          

m2 75 25,00 Kč           1 875,00 Kč          

m2 75 8,00 Kč             600,00 Kč             

m2 75 85,00 Kč           6 375,00 Kč          

mb 32,4 25,00 Kč           810,00 Kč             

mb 35 15,00 Kč           525,00 Kč             

komplet 1 2 000,00 Kč      2 000,00 Kč          

slepý rozpočet  na výměnu  podlahové krytiny na 1ZŠ
místnost č.  1

práce:  

stržení stávající  podlahové krytiny  - PVC 

penetrace  PRIMER  G  

latex plus , planipatch     - dvoukomponentní penetrace 

aplikace latexu s  planipatchem 

přebroušení podkladu  po stržení krytiny  

samonivelační stěrka  panitex D5  v 5 mm  

odvoz a likvidace  stržené krytiny  

vysátí podkladu 

vlákna  do  stěrky  

podlahová krytina TARKETT  REKORD  42  

D+M  přechodové lišty  / prahu  d= 0,8 

soklová  lišta  PVC  

penetrování  podkladu  

montáž soklové lišty  

svaření PVC 

přebroušení stěrky   

vysátí podkladu před pokládkou  

montáž PVC pásů podlepením  

podlahová krytina TARKETT  REKORD  42  

soklová  lišta  PVC  

D+M  přechodové lišty  / prahu  d= 0,8 

práce:  

místnost č.  2

penetrace  PRIMER  G  

latex plus , planipatch   

samonivelační stěrka  panitex D5  v 5 mm  

vlákna  do  stěrky  

stěrkování  podkladu stěrkou s vlákny 

přepravní náklady, přesun hmot na stavbu , stavbě 

Celkem bez DPH 

stržení stávající  podlahové krytiny  - PVC 

odvoz a likvidace  stržené krytiny  

přebroušení podkladu  po stržení krytiny  

vysátí podkladu 

penetrování  podkladu  

aplikace latexu s  planipatchem 

stěrkování  podkladu stěrkou s vlákny 

přebroušení stěrky   

vysátí podkladu před pokládkou  

montáž PVC pásů podlepením  

svaření PVC 

montáž soklové lišty  

přepravní náklady, přsun hmot na stavbu , stavbě 

oprava DT desek  do  15 % 

oprava DT desek  do  15 % 



71 357,50 Kč        

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH 

m2 49,5 25,00 Kč           1 237,50 Kč          

m2 49,5 120,00 Kč         5 940,00 Kč          

m2 49,5 148,00 Kč         7 326,00 Kč          

ks 16 120,00 Kč         1 920,00 Kč          

m2 51,5 220,00 Kč         11 330,00 Kč        

mb 29,9 11,00 Kč           328,90 Kč             

ks 1 350,00 Kč         350,00 Kč             

m2 49,5 25,00 Kč           1 237,50 Kč          

komplet 1 800,00 Kč         800,00 Kč             

m2 7,425 450,00 Kč         3 341,25 Kč          

m2 49,5 25,00 Kč           1 237,50 Kč          

m2 49,5 8,00 Kč             396,00 Kč             

m2 49,5 8,00 Kč             396,00 Kč             

m2 49,5 30,00 Kč           1 485,00 Kč          

m2 49,5 48,00 Kč           2 376,00 Kč          

m2 49,5 25,00 Kč           1 237,50 Kč          

m2 49,5 8,00 Kč             396,00 Kč             

m2 49,5 85,00 Kč           4 207,50 Kč          

mb 32,4 25,00 Kč           810,00 Kč             

mb 29,9 15,00 Kč           448,50 Kč             

komplet 1 1 500,00 Kč      1 500,00 Kč          

48 301,15 Kč        

cena celkem bez DPH 190 506,2 Kč        

DPH v % 21 40 006,3 Kč          

cena celkem s DPH  230 512,4 Kč        

V  Mostě  dne 5.2.2020

DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období 

Celkem bez DPH 

místnost č.  3

penetrace  PRIMER  G  

latex plus , planipatch   

samonivelační stěrka  panitex D5  v 5 mm  

vlákna  do  stěrky  

podlahová krytina TARKETT  REKORD  42  

soklová  lišta  PVC  

D+M  přechodové lišty  / prahu  d= 0,8 

práce:  

stržení stávající  podlahové krytiny  - PVC 

odvoz a likvidace  stržené krytiny  

přebroušení podkladu  po stržení krytiny  

vysátí podkladu 

svaření PVC 

montáž soklové lišty  

přepravní náklady, přsun hmot na stavbu , stavbě 

oprava DT desek  do  15 % 

Celkem bez DPH 

penetrování  podkladu  

aplikace latexu s  planipatchem 

stěrkování  podkladu stěrkou s vlákny 

přebroušení stěrky   

vysátí podkladu před pokládkou  

montáž PVC pásů podlepením  


